
 

V07P | ääáăäi&#39;ääämľ&#39;”&quot;°*&#39;“°&quot;“^ Ičz 65537000

38/Z
  
 

 

||||||lllllllllllllllllll     
ČJ .: 5/55/1791089-2020

EUC Klinika a.s.

Libušina 203

535 01 Přelouč

Dodatek č. Z/38/2020

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Praha 9. Drahobejlova 1404/4, PSČ 190 03

IČO: 47114975

jejímž jménem jedná na základě pověření generálního ředitele

Ing. Jana Bednářová. ředitelka pobočky VozP ČR, Pobočka Hradec Králové

adresa; Hradec Králové. Malé náměstí 11/27. PSČ 500 03

telefon: 495 000 823, e-maíl: njachova@vozp.cz. datová schránka: rcbf5x6

(dále jen .Pojišťovna&#39;)

EUC Klinika a.s.

jehož jménem jedná: ....................................................

se sídlem: Přelouč, Libušina 203, PSČ 535 01

IČO: 60917415. ICZ: 65537000

(dále jen .Poskytovatel“)

uzavírají dodatek ke Smlouvě o poskytnutí a úhradě preventivní péče
(dále jen .Dodatek/Smlouva&#39;) pro:

prevence AČR - radiodiagnostika

1.

2. Výše úhrady se sjednává podle vyhlášky č. 134/1998 Sb.. kterou se vydává seznam zdravotních

článek l.

.
Shora označené smluvní strany se dohodly vsouíadu s ustanovením §11 odst. 3 zákona

č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a ozměně a doplnění některých souvisejících
zákonů. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon&#39;j, avsouladu se zdravotně pojistným
plánem Pojišťovny pro rok 2020. že úhrada hrazených služeb poskytnutých Poskytovatelem
v oboru radiodiagnostika v rámci prevence pro Armádu České republiky (AČR) pojištěncům
Pojišťovny v období od 1. 1. 2020 do 31.12. 2020 (dále jen „hodnocené období&#39;), bude provedena
jiným způsobem, než stanoví vyhláška č.268/2019 Sb., ostanovení hodnot bodu, výše úhrad

hrazených služeb a regulačních omezení pro rok 2020 (dále jen .Vyhláška&#39;).
Resortním poskytovatelem zdravotních služeb se rozumí poskytovatel zdravotních služeb v rámci

resortu Ministerstva obrany případně jiný poskytovatel zdravotních služeb, s nímž uzavřel služební

orgán smlouvu o poskytování ambulantní péče vojákům podle §4 odst. 3 vyhlášky č. 156/2015

Sb., o podmínkách poskytování zdravotních služeb vojenskými poskytovateli, oborech ambulantní

péče, u kterých voják z povolání může uplatnit svobodnou volbu poskytovatele zdravotních služeb.
a podmínkách organizace plnění úkolů vojenských fakultních nemocnic (o podmínkách
poskytování zdravotních služeb vojenskýmí poskytovateli).

Článek II.

Seznam zdravotních výkonů preventivní péče je uveden v Příloze č. 1 k Dodatku.

výkonů s bodovými hodnotami. ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..seznam výkonů“).
úhradou za poskytnuté výkony s následující hodnotou bodu:

a) Pro hrazené služby poskytované v odbornosti 806 podle seznamu výkonů se

sjednává hodnota bodu ve výši 1,12 Kč, přičemž u výkonů poskytnutých od 01. 07. 2020 se

tato hodnota navyšuje na 1,41 Kč.

 

Dodatek c. 2138/2020 pro IČZ 65537000 Stránka 1 z 3



b) Pro hrazené služby poskytované v odbornosti 809 podle seznamu výkonů se

sjednává hodnota bodu ve VýŠl 1,48 Kč.

Předběžná měsíční úhrada se poskytne Poskytovateli ve výši odpovídající objemu hrazených
služeb Poskytovatelem vykázaných a Pojišťovnou uznaných. D0 hodnoceného období budou

zahrnuty dávky zaslané Poskytovatelem do 31. 3. 2021 a Pojišťovnou uznané do 31. 5. 2021.

Vyúčtování úhrady hrazených služeb za hodnocené období bude Pojišťovnou vyhotoveno do 150

dnů po skončení hodnoceného obdobi. Přeplatek ze strany Pojišťovny je Pojišťovna oprávněna

započíst proti kterékoliv pohledávce Poskytovatelé za Pojíšt&#39;ovnou. a to poté, co doručí

Poskytovateli vyúčtování. v němž bude přeplatek uveden.

článek m.

Poskytovatel předkládá Pojišťovně v souladu se Smlouvou fakturu za hrazené služby poskytnuté

jejím pojíštěncům. Kfaktuře přip0ji řádné vyúčtování hrazených služeb poskytnutých v účetním

období. k němuž se faktura vztahuje, doložené příslušnými dávkami dokladů&#39; Pokud Poskytovatel

vykazuje pod jedním IČZ hrazené služby poskytované v různých segmentech, vykáže hrazené

služby poskytované podle Dodatku samostatnou dávkou dokladů.

K faktuře bude přiložen seznam žádanek resortního poskytovatele zdravotních služeb. který sí

vyšetření v rámci preventivní péče vyžádal. Tyto žádanky budou označeny textem ..PREVENCE

AČR&quot; v pravém horním rohu.

Hrazené služby poskytnuté před hodnoceným obdobím budou vykazovány samostatnou dávkou

a samostatnou fakturou. Pro jejich úhradu platí cenová ujednání platná pro příslušné kalendářní

období. ve kterém byly poskytnuty.

Clánek IV.

Dodatek se stává nedílnou součásti Smlouvy. Způsob a výše úhrady sjednané v Dodatku se

použijí pro hodnocené období.

Pñ výpočtu finančního nároku Poskytovatele na úhradu za hrazené služby se nepoužije zákon

č. 301/2020 Sb., o kompenzacích osobám poskytujícím hrazené zdravotní služby zohledňujících

dopady epidemie onemocnění COVlD-19 v roce 2020.

Dodatek nabývá platnosti dnem doručení Dodatku podepsaného Poskytovatelem na Centrální

úložiště smluv. Banskobystrická 40, Brno. V případě pochybnosti je rozhodující datum uvedené

na podacím razítku Pojišťovny.
Pokud Poskytovatel jim podepsaný Dodatek nedoručí nejpozději do 31.12. 2020. platnost
návrhu na uzavření Dodatku zaniká. Smluvní strany v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.

vylučují přijetí návrhu nebo změny Dodatku s jakoukoliv výhradou. dodatkem nebo odchylkou od

učiněného návrhu.

Smluvní strany dále výslovně prohlašují, že Dodatek potvrzuje veškerá jejich právní jednání a

ujednání související s plněním Dodatku učiněná též v období od 01.01.2020 do doby nabytí
účinnosti tohoto Dodatku. Na takovém základě uznávají smluvní strany Dodatek za platný a

účinný pro celé uvedené období. včetně období do dne jeho zveřejnění.
Nedílnou součásti Dodatku je Příloha č. 1 (seznam zdravotních výkonů preventivní péče).
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichž každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.

 

Pokud souhlasíte, doručte jedno Vámi podepsané vyhotovení Dodatku na adresu:

VoZP ČR. Centrální úložiště smluv, Banskobystrická 40, Brno, 62100. Druhé Vámi

podepsané vyhotovení si ponechte.

Smluvní strany svým p dpisem stvrzují. že Dodatek je uzavřen podle jejich svobodné vůle a že

XXXXXXXX X XXXX XX XX

X XXXXXX
XXXXX

XXXXX
XXX

XXXXX

X

XXXXXX
XX

X
X XXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

X

XXX XXX XXXXX XXXXXXXXX

X
X

X X

X XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXX XXX XXXXXX X
XXXXXXXX XXX X XXXXX XX XXXX

XXXXXX XX X

XXX X
X

X X
XXXXX

XXXXXXX X

XXX XXXXXX XXXX XX

XX X X
X XXXXXXXXX XXX X

XXX XXXX XXXXXXXXX
X XXX

XX XXXXX
XX XXXX X

XXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX
XXXXXXXXX

XX

XX

 

Dodatek č. 2138/2020 pro ICZ 65537000 Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2/3812020 (IČZ 65537000)

Seznam zdravotních výkonů preventivní péče
 

 

 

 

 

 

 

 X 
X

Název výkonu Kód výkonu
UZ vyšetřenl pouze jednoho orgánu v několika rovinách 09135

UZ vyšetření dvou orgánů v několika rovinách 09137

UZ vyšetření tří a více orgánů v několika rovinách 09139

RTG hrudníku 89131

Screeningová mamograñe digitální (obě strany. každá ve dvou projekclch) 89223

UZ prsů jako doplněk screeningové mamograñe (včetně spádovy&#39;ch uzlin) 89510

X
X

X
XX X XXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XX
XXXXX

XX X XXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

X

XX
X X

X

XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX

XXX XXXXXXX X XX

X XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX

X X XXX XX XXX

XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XX

X X

X

X

 

Dodatek č. 2/38/2020 pro IČZ 65537000 Stránka 3 z 3




